

46250 GOUJOUNAC

05 65 36 68 54

contact.seguy@gedibois.fr

Sarl au capital de 4 573,47 €
Siret 400 730 222 00017 - RCS Cahors 400730222
N° TVA : FR32 400 730 222 - N° IDU : FR320337_04YOLT

FACTURE

Date	Numéro	Client
31/01/2026	6998	GELIS

GELIS CLEMENT

Loupiac

46700 PUY L'EVEQUE

Page 1

Prix en EUR (HT)

Article	Conditionnement	Quantité (Uv)	Prix base %	Prix net	Montant
LIVRAISON N° 35476 DU 19/01/2026 -REF. PANNEAUX T					
COMMANDE N° 19320 DU 17/12/2025 -REF. PANNEAUX T					
USYSTEM ROOF OS GYP 133/161 R6	89,760 m2	89,760 m2		69,500	6238,32 ¹
(5,1000 M x 0,8000 M)	22,0000				
ECO-CONTRIBUTION 0,45€HT/M2 (0,450000 € / m2)					40,40 ¹
VIS 8x240 mm (50 pces/bte)	6,000 U	6,000 U		40,259	241,55 ¹
ECO-CONTRIBUTION 0.003€HT/U (0,003000 € / U)					0,02 ¹
CRAMPONS (100 pces/bte)	3,000 U	3,000 U		20,743	62,23 ¹
ECO-CONTRIBUTION 0.002€HT/U (0,002000 € / U)					0,01 ¹
HORS COMMANDE					
FARDIER CYLINDRIQUE D9,70cm	1,000 PIE	1,000 PIE		6,430	6,43 ¹
LIVRAISON N° 35481 DU 19/01/2026					
CONSIGNE PALETTE EDILIAN	-2,000 PIE	-2,000 PIE		19,000	-38,00 ¹
AVOIR SUR LIVRAISON N° 35011 DU 20/11/2025					
LIVRAISON N° 35574 DU 27/01/2026					
CLOUS 34° D3.1X70MM ANNELES HE+GAZ 2000P	1,000 PIE	1,000 PIE		53,708	53,71 ¹
DOUGLAS STD TRAITE 2 C18 63x75 3.50 m	20,000 UN	70,000 ml		2,583	180,81 ¹
ECO-CONTRIBUTION 4.38€HT/M3 (0,020696 € / ml)					1,45 ¹
DOUGLAS STD TRAITE 2 C18 75x110 5.00 m	4,000 UN	20,000 ml		4,510	90,20 ¹
ECO-CONTRIBUTION 4.38€HT/M3 (0,036135 € / ml)					0,73 ¹
DOUGLAS STD TRAITE 2 C18 75x175 3.50 m	3,000 UN	10,500 ml		7,000	73,50 ¹
ECO-CONTRIBUTION 4.38€HT/M3 (0,057488 € / ml)					0,61 ¹
DOUGLAS STD TRAITE 2 C18 75x175 5.00 m	2,000 UN	10,000 ml		6,999	69,99 ¹
ECO-CONTRIBUTION 4.38€HT/M3 (0,057488 € / ml)					0,58 ¹
SAPIN C18 TRAITE CL2 38x175 5.00 m	6,000 UN	30,000 ML		2,704	81,12 ¹
ECO-CONTRIBUTION 4.38€HT/M3 (0,029127 € / ML)					0,88 ¹
LITEAUX SAPIN TRAITE CL2 28X38 mm 4,00 m	10,000 PAQ	400,000 ml		0,450	180,00 ¹
10/PAQ					
REP ELEMTS COUV BOIS 4.38€/M3 (0,004660 € / ml)					1,87 ¹
LITEAUX SAPIN TRAITE CL2 20x38 mm 5.00 m	1,000 PAQ	75,000 ml		0,380	28,50 ¹

46250 GOUJOUNAC

05 65 36 68 54

contact.seguy@gedibois.fr

Sarl au capital de 4 573,47 €

Siret 400 730 222 00017 - RCS Cahors 400730222

N° TVA : FR32 400 730 222 - N° IDU : FR320337_04YOLT

FACTURE

Date	Numéro	Client
31/01/2026	6998	GELIS

GELIS CLEMENT

Loupiac

46700 PUY L'EVEQUE

Page 2

Prix en EUR (HT)

Article	Conditionnement	Quantité (Uv)	Prix base	%	Prix net	Montant
15/PAQ						
ECO-CONTRIBUTION 4.38€HT/M3 (0,002663 € / ml)						0,20 1
LITEAUX SAPIN TRAITE CL2 20x38 mm 4.00 m	4,000 PAQ	240,000 ml			0,380	91,20 1
15/PAQ						
ECO-CONTRIBUTION 4.38€HT/M3 (0,003329 € / ml)						0,80 1
ECO-CONTRIBUTION (H.T.)						
ECO-CONTRIBUTION 4.38€HT/M3		5,25				
ECO-CONTRIBUTION 0,45€HT/M2		40,40				
ECO-CONTRIBUTION 0.002€HT/U		0,01				
ECO-CONTRIBUTION 0.003€HT/U		0,02				
REP ELEMETS COUV BOIS 4.38€/M3		1,87				

FF 2,50 (1)

TAXES	TVA 1 20,00%
Base	7409,61
Montant	1481,92

Conditions de règlement :

LCR MAGNETIQUE

A 30 JOURS FIN DE MOIS (le 28/02/2026)

TOTAL H.T.	7409,61
T.V.A.	1481,92
TOTAL TTC	8891,53

NET A PAYER	8891,53
-------------	---------

Voir au dos nos conditions générales de vente.

Déclaration de performances sur notre site www.seguy-gedibois.com/ (bas de page)

A8362E9FD7E72D9047C4C31BF8AA0875E58ABB01275D38389479B3E2142E4316E